
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA 

PORTARIA Nº 15.495, DE 01 DE JANEIRO DE 2025 

Nomeia Diretor do Departamento de Saúde 

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da 

Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

CONSIDERANDO a Portaria n.º 1824/2024 da Prefeitura 

Municipal de São José dos Campos que colocou a nossa 

disposição a Sra. Ana Rita de Araújo e Silva, matrícula 465320/2, 

ocupante do cargo de Analista em Saúde, de provimento 

EFETIVO, da Secretaria de Saúde, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, com amparo na Lei Complementar nº. 75, de 

31 de julho de 2018, artigo 20, inciso “II”, combinada com a Lei n.º 3125, de 31 

de julho de 2018, Ana Rita de Araújo e Silva, portadora do CPF ***.182.02*-**, 

para exercer em Comissão o cargo de Diretor de Departamento de Saúde 

símbolo CC-1. 

Art. 2º - Serão apresentados mensalmente pela Prefeitura 

Municipal de São José dos Campos, os valores que serão reembolsados 

referente aos vencimentos e encargos da servidora efetiva. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Estância Turística de Paraibuna, 01 de janeiro de 2025. 

  

 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 

Prefeita Municipal 


		2025-01-01T11:40:52-0300




